5
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que a pavimentação de muitas ruas no Jardim

Paineiras está em péssimo estado de conservação;

Considerando que há inúmeros buracos em diversas ruas do

bairro, fato que tem causado transtorno a quem passa pelo bairro.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

ofície-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

informe a possibilidade recapear as ruas do bairro Jardim Painerias. Em caso negativo,

por quais motivos? Em caso positivo qual a previsão?

Tal questionamento se dá visando saber a possibilidade de

levar até o bairro Paineiras essa melhoria tão necessária.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2021.

foE
PEDRO SANTOS

READOR - PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308
Site: www.garca.sp.leg.br / email: camara(Ocmgarca.sp.gov.br